



BLST Holding ApS

Sleipnersvej 10
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 29416362

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2022

Torben Skov Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BLST Holding ApS
Sleipnersvej 10
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 29416362
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Skov Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i ENFOR A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 422 t.kr mod et overskud på 812 t.kr sidste år. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.517)	(11.049)
Bruttoresultat		(12.517)	(11.049)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		251.616	824.364
Andre finansielle indtægter		187.129	399
Andre finansielle omkostninger		(2.386)	(1.672)
Resultat før skat		423.842	812.042
Skat af årets resultat	1	(1.716)	0
Årets resultat		422.126	812.042
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		60.000	104.000
Overført resultat		362.126	708.042
Resultatdisponering		422.126	812.042

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		344.950	608.714
Finansielle aktiver	2	344.950	608.714
Anlægsaktiver		344.950	608.714
Andre tilgodehavender		0	103.092
Tilgodehavender		0	103.092
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.396.397	100.989
Værdipapirer og kapitalandele		1.396.397	100.989
Likvide beholdninger		152.803	761.931
Omsætningsaktiver		1.549.200	966.012
Aktiver		1.894.150	1.574.726

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	115.655
Overført overskud eller underskud		1.697.852	1.220.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	104.000
Egenkapital		1.882.852	1.564.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig skat		1.298	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.298	10.000
Gældsforpligtelser		11.298	10.000
Passiver		1.894.150	1.574.726

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	115.655	1.220.071	104.000	1.564.726
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(104.000)	(104.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(513.380)	513.380	0	0
Overført til reserver	0	146.109	(146.109)	0	0
Årets resultat	0	251.616	110.510	60.000	422.126
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.697.852	60.000	1.882.852

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.716	0
	1.716	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	493.059
Kostpris ultimo	493.059
Opskrivninger primo	115.655
Overførsler	148.109
Andel af årets resultat	251.616
Udbytte	(515.380)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(148.109)
Nedskrivninger ultimo	(148.109)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	344.950

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Enfor A/S	Hørsholm	A/S	22,22	1.552.389	1.132.389
